
T2 - Systém toal. papíru Mini
Jumbo

Tork zásobník na toaletní papír v roli Mini Jumbo

Produkt 555008

Systém T2

Materiál Plast

Délka 13.2 cm

Šířka 34.5 cm

Výška 27.5 cm

Barva Černá

Tork zásobník na toaletní v roli Mini Jumbo v designu Elevation je
ideální pro toalety a umývárny se střední až vysokou návštěvností,
kde je důležitá časová efektivita a nízké náklady. Jeho vysoká
kapacita šetří čas při doplňování a zajišťuje, že je papír vždy
k dispozici. Zásobníky Tork Elevation se vyznačují jednoduchou
obsluhou a funkčním, moderním designem, který na vaše hosty
udělá trvalý dojem.

Chytrý držák na zbytkové role umožňuje
úplné vypotřebování role a minimalizuje
objem odpadu
Brzda na roli, kterou je zásobník vybaven,
brání volnému odvíjení rolí a snižuje tak
spotřebu
Díky průhlednému okénku lze snadno
kontrolovat potřebu doplnění

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


